Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.04.2010
	№
	110-37-242-10

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению мэра городского округа от 15.09.2006года № 110-37-680

В целях повышения заинтересованности руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Саянск» в улучшении результатов финансово-хозяйственной деятельности предприятий, руководствуясь, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 12 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002г № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (в действующей редакции), статьями 37, 50 Устава муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести  в приложение № 3 к постановлению мэра городского округа   от 15.09.2006 года № 110-37-680 «О порядке составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:

1.1 Пункт 4.3.  изложить в следующей редакции:

«4.3.  Комиссия  рекомендует мэру городского округа поощрить должностных лиц муниципальных унитарных предприятий в случае признания удовлетворительными результаты работы должностных лиц муниципальных унитарных предприятий за прошлый год в размере двух должностных окладов».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети Интернет (www. admsayansk. ru.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа Ю.С.Перкова.
Мэр городского округа                                                          М.Н.Щеглов
Г.П.Воднева

5 11 58